
553979-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 553979-2024 - Súťaž

Poľsko – Zhromažďovanie a triedenie údajov – INWENTARYZACJA DANYCH DROGOWYCH DLA 
DRÓG WOJEWÓDZKICH ADMINISTROWANYCH PRZEZ ZDW W KATOWICACH NA OBSZARZE 
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO WRAZ Z DOSTARCZENIEM OPROGRAMOWANIA DO 
PRZETWARZANIA I EDYCJI DANYCH EWIDENCYJNYCH
OJ S 180/2024 16/09/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KATOWICACH
E-mail: cichocka@zdw.katowice.pl
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: INWENTARYZACJA DANYCH DROGOWYCH DLA DRÓG WOJEWÓDZKICH 
ADMINISTROWANYCH PRZEZ ZDW W KATOWICACH NA OBSZARZE WOJEWÓDZTWA 
ŚLĄSKIEGO WRAZ Z DOSTARCZENIEM OPROGRAMOWANIA DO PRZETWARZANIA I 
EDYCJI DANYCH EWIDENCYJNYCH
Opis: Przedmiotem zamówienia jest inwentaryzacja danych drogowych administrowanych 
przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach. Zakres zamówienia obejmuje: weryfikację i 
aktualizację systemu referencyjnego, inwentaryzację elementów pasa drogowego, 
zakodowanie danych, opisujących elementy pasa drogowego w wymaganych strukturach 
danych i ich eksport do wspólnego środowiska danych (CDE), dostarczenie i wdrożenie wraz z 
odpowiednim przeszkoleniem oprogramowania dla celów przetwarzania wyników ewidencji 
oraz edycji danych ewidencyjnych. Szczegóły zadania opisane zostały w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia i dokumentach zamówienia.
Identifikátor postupu: 777fe7ff-15c2-4bf2-8b54-a36e1a40d85d
Interný identifikátor: WD-D/PN/240802/1/1
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72314000 Zhromažďovanie a triedenie údajov

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 72263000 Implementácia softvéru 71250000 Architektonické 
, a inžinierske služby a dozor 71354100 Digitálne mapovanie

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Katowicki (PL22A)
Krajina: Poľsko
Doplňujúce informácie: drogi wojewódzkie

Všeobecné informácie

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/553979-2024
mailto:cichocka@zdw.katowice.pl


553979-2024 Page 2/8

2.1.6.

Doplňujúce informácie: Oferta powinna zawierać: Formularz Ofertowy – załącznik nr 2 do 
SWZ Dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania odpowiednio Wykonawcy, 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, podmiotu 
udostępniającego zasoby lub podwykonawcy niebędącego podmiotem udostępniającym 
zasoby musi być zgodny z wymaganiami określonymi w § 6 ust. 1 lub 2 lub 3 Rozporządzenia 
rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania 
informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków 
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub 
konkursie (Dz. U. z 2020 r. poz. 2452) Wycena, zgodna z Opisem Przedmiotu Zamówienia tj. 
Załącznikiem Nr 1 do SWZ, sporządzona na lub wg druku Załącznika Nr 2A Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia Wadium Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby 
do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów – jeżeli dotyczy – załącznik nr 4 
do SWZ. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (art. 117 ust. 4 
ustawy PZP) na lub wg druku załącznika 5 – jeżeli Wykonawca składa ofertę jako Konsorcjum. 
Oświadczenie wykonawcy na lub wg druku załącznika 3A. Realizacja i jej warunki określają 
projektowane postanowienia umowy- załącznik nr 11 do SWZ Zamawiający przewidział 
zmiany postanowień zawartej umowy w warunkach umownych – załącznik nr 11 do SWZ W 
postępowaniu komunikacja pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.

 – pkt. 10 SWZ Klauzula informacyjna z art. 47 RODO w celu związanym z katowice
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pkt. 48 SWZ Termin związania oferta: 
22.01.2025 r. Zamawiający na wezwanie będzie żądał podmiotowych środków dowodowych 
zgodnie z pkt. 9 SWZ.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
przetarg nieograniczony na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych -

Dôvody na vylúčenie
Zdroje dôvodov na vylúčenie: Oznámenie
Účasť v zločineckej organizácii: art. 108.1.1) a) i 2) - ustawy PZP
Detská práca a iné formy obchodovania s ľuďmi: art. 108.1.1) b) i f) i 2) - ustawy PZP
Korupcia: art. 108.1.1) c) i 2) ustawy PZP
Pranie špinavých peňazí alebo financovanie terorizmu: art. 108.1.1) d) i 2) - ustawa PZP
Teroristické trestné činy alebo trestné činy spojené s teroristickými činnosťami: art. 108.1.1) e) 
i 2) - ustawy PZP
Podvod: art. 108.1.1) g) i 2) - ustawy PZP
Porušenie povinností v oblasti pracovného práva: art. 108.1.1) h) i 2) i 3) - ustawy PZP
Porušenie povinnosti súvisiacej s platbou daní: art. 108.1.3), art. 109.1.1) - ustawy PZP
Porušenie povinnosti súvisiacej s platbou sociálnych odvodov: art. 108.1.3), art. 109.1.1) - 
ustawy PZP
Porušenie povinností stanovených na základe čisto národných dôvodov vylúčenia: art. 
108.1.4); art. 108.1.1) c) i g) i 2) - ustawy PZP; art. 7.1 USTAWY Z DNIA 13 KWIETNIA 2022 
R. O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 
WSPIERANIU AGRESJI NA UKRAINĘ ORAZ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE BEZPIECZEŃSTWA 
NARODOWEGO; OGÓLNOUNIJNY ZAKAZ UDZIAŁU ROSYJSKICH WYKONAWCÓW W 
ZAMÓWIENIACH PUBLICZNYCH - na podstawie art. 5 k rozporządzenia 833/2014
Dohody s inými hospodárskymi subjektmi s cieľom narušiť hospodársku súťaž: art. 108.1.5) - 
ustawy PZP
Priama alebo nepriama účasť na príprave tohto postupu obstarávania: art. 108.1.6) - ustawy 
PZP

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice


553979-2024 Page 3/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Konkurz: art. 109.1.4) - ustawy PZP
Platobná neschopnosť: art. 109.1.4) - ustawy PZP
Dohoda s veriteľmi: art. 109.1.4) - ustawy PZP
Podobná situácia ako úpadok podľa vnútroštátneho práva: art. 109.1.4) - ustawy PZP
Aktíva spravované likvidátorom: art. 109.1.4) - ustawy PZP
Pozastavené podnikateľské činnosti: art. 109.1.4) - ustawy PZP

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: INWENTARYZACJA DANYCH DROGOWYCH DLA DRÓG WOJEWÓDZKICH 
ADMINISTROWANYCH PRZEZ ZDW W KATOWICACH NA OBSZARZE WOJEWÓDZTWA 
ŚLĄSKIEGO WRAZ Z DOSTARCZENIEM OPROGRAMOWANIA DO PRZETWARZANIA I 
EDYCJI DANYCH EWIDENCYJNYCH
Opis: Przedmiotem zamówienia jest inwentaryzacja danych drogowych administrowanych 
przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach. Zakres zamówienia obejmuje: weryfikację i 
aktualizację systemu referencyjnego, inwentaryzację elementów pasa drogowego, 
zakodowanie danych, opisujących elementy pasa drogowego w wymaganych strukturach 
danych i ich eksport do wspólnego środowiska danych (CDE), dostarczenie i wdrożenie wraz z 
odpowiednim przeszkoleniem oprogramowania dla celów przetwarzania wyników ewidencji 
oraz edycji danych ewidencyjnych. Szczegóły zadania opisane zostały w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia i dokumentach zamówienia.
Interný identifikátor: WD-D/PN/240802/1/1

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72314000 Zhromažďovanie a triedenie údajov

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 72263000 Implementácia softvéru 71250000 
, Architektonické a inžinierske služby a dozor 71354100 Digitálne mapovanie

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Katowicki (PL22A)
Krajina: Poľsko

Predpokladané trvanie
Trvanie: 18 Mesiace

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie
Doplňujúce informácie: platformazakupowa.pl Informacje o osobach upoważnionych i 
procedurze otwarcia:  Osoby upoważnione po https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
stronie Zamawiającego – Komisja Przetargowa Warunki zamówienia: Warunki dotyczące 
realizacji zamówienia: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami Umowy - załącznik do SWZ 
i dokumentami zamówienia

Kritériá výberu
Zdroje výberových kritérií: Oznámenie
Kritérium: Iné ekonomické alebo finančné požiadavky

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice


553979-2024 Page 4/8

Opis: W celu oceny spełniania minimalnego warunku w zakresie sytuacji ekonomicznej 
Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnił warunek, jeżeli wykaże, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia na kwotę 
nie mniejszą niż 1 500 000,00 zł W przypadku podania sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia 
w walucie obcej, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs 
Narodowego Banku Polskiego (NBP), który jest dostępny pod adresem  www.nbp.pl
opublikowany w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu dla niniejszego postępowania.

Kritérium: Relevantné vzdelávacie a profesionálne kvalifikácie
Opis: Wykonawcy W celu oceny spełniania minimalnego warunku w zakresie zdolności 
technicznej Wykonawcy Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełni wymagania, jeżeli wykaże, 
że wykonał: minimum 2 usługi obejmujące wykonanie ewidencji dróg publicznych w formie 
danych przestrzennych GIS dla dróg publicznych obejmujących łącznie minimum 600 km wraz 
z wprowadzeniem zebranych danych do oprogramowania do ewidencji dróg, w których co 
najmniej jedno zadanie obejmowało dostawę i wdrożenie oprogramowania do ewidencji dróg 
publicznych w oparciu o system referencyjny, za pomocą którego m.in. automatycznie 
generowane są książki drogi na podstawie zebranych danych ewidencyjnych, o łącznej 
wartości minimum 650 000,00 zł brutto. Usługa powinna być zakończona. Poprzez 1 usługę 
Zamawiający rozumie 1 umowę. w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. 4.a.a. w przypadku podania wartości za 
wykonanie usługi w walucie obcej, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie 
średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP), który jest dostępny pod adresem www.nbp.pl
opublikowany w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu dla niniejszego postępowania. 4.a.b 
w przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia należy dołączyć 
do oferty oświadczenie na załączniku nr 5, z którego wynika, które usługi wykonają 
poszczególni wykonawcy. 4.a.c w przypadku gdy wykonawca w celu spełnienia warunków 
udziału w zakresie zdolności technicznej powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, 
wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, to należy podać usługi, w których wykonaniu 
wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył. Podając zakres i wartość usług na załączniku nr 7 
do SWZ. UWAGA DOTYCZĄCA SKŁADANIA OFERT JAKO KONSORCJUM: W przypadku 
złożenia oferty przez konsorcjum firm, Zamawiający podkreśla, iż zgodnie z art. 117 ust. 3 i 4 
ustawy PZP w odniesieniu do warunku dotyczącego doświadczenia wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, mogą polegać oni na zdolnościach tych 
wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. Wobec 
powyższego oświadczenie z art. 117 ust. 4 – załącznik nr 5 do SWZ musi być zgodne z 
Wykazem usług – załącznik nr 7 do SWZ, składanym przez wybranego Wykonawcę

Kritérium: Relevantné vzdelávacie a profesionálne kvalifikácie
Opis: Osób W celu oceny spełniania minimalnego warunku w zakresie zdolności zawodowej 
Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnił warunek, jeżeli wykaże, że będzie dysponował 

http://www.nbp.pl
http://www.nbp.pl


553979-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

osobami, posiadającymi kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie 
niezbędne do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności oraz informację o podstawie do dysponowania tymi osobami tj.: 1. 1 OSOBA - 
KIEROWNIK PROJEKTU: Kwalifikacje: wykształcenie wyższe Doświadczenie: co najmniej 3-
letnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych, w kierowaniu pracami związanymi ze 
zbieraniem danych ewidencyjnych lub ruchowych na drogach publicznych przy realizacji 
minimum 2 inwestycji. Wyjaśnienie: w celu wykazania się doświadczeniem należy podać w 
Wykazie osób – załącznik nr 6 do SWZ: a. nazwę stanowiska; b. wartość zadania; c. nazwę 
Inwestora; d. termin realizacji. 2. 1 OSOBA - GEODETA Kwalifikacje: uprawnienia zawodowe 
do wykonywania samodzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i kartografii w zakresie 1 - 
geodezyjne pomiary sytuacyjno–wysokościowe, realizacyjne i inwentaryzacyjne, 
Doświadczenie: minimum 3 lata od czasu uzyskania uprawnień, Wyjaśnienie: w celu 
wykazania się doświadczeniem należy podać w Wykazie osób – załącznik nr 6 do SWZ: a. 
nazwę uprawnień; b. data uzyskania uprawnień. 3. 1 OSOBA - INFORMATYK-
PROGRAMISTA Kwalifikacje: posiada wyższe wykształcenie informatyczne lub techniczne, 
Doświadczenie: minimum 5 lat od czasu uzyskania dyplomu na stanowisku, którego zakres 
obejmuje przetwarzanie danych, projektowanie i wdrażanie systemów informatycznych, w tym 
minimum 1 zadanie dotyczące ewidencji dróg i wdrażania systemów do prowadzenia 
ewidencji dróg, Wyjaśnienie: w celu wykazania się doświadczeniem należy podać w Wykazie 
osób – załącznik nr 6 do SWZ: a. datę uzyskania dyplomu wraz z zaznaczeniem kierunku 
studiów; b. nazwę i opis stanowiska; c. nazwę zadania, dla którego został wdrożony system; d. 
okres zatrudnienia. Zamawiający nie dopuszcza łączenia stanowisk

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: CENA OFERTY - 60%

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: OKRES WSPARCIA TECHNICZNEGO (USŁUGA SERWISOWA) - 40%
Opis metódy, ktorá sa má použiť, keď váhu nemožno vyjadriť pomocou kritérií: .

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: poľština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Vyžaduje sa zdokonalený alebo kvalifikovaný elektronický podpis alebo elektronická pečať [v 
zmysle nariadenia (EÚ) č. 910/2014]
Varianty: Nie je povolená
Opis finančnej zábezpeky: 25.1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium. 
Kwota wymagana do wzięcia udziału w postępowaniu to: 70 000,00 zł 25.2. Formy wniesienia 
wadium: a) pieniądz; b) gwarancje bankowe; c) gwarancje ubezpieczeniowe; d) poręczenia 
udzielane przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r., poz. 310, 
836 i 1572). 25.3. Wadium wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o którym mowa 
wyżej wykonawca przekazuje zamawiającemu w oryginale gwarancji lub poręczenia, w postaci 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice


553979-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

elektronicznej. 25.4.Informacje dodatkowe o wadium: a) Wadium wnosi się przed upływem 
terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą. b) 
Wadium wnoszone w formie pieniężnej należy wnieść w terminie wcześniejszym, tak by przed 
godz. 08:00 dnia 25.10.2024 r. oferta była zabezpieczona wadium, za termin wniesienia 
wadium przyjmuje się datę uznania rachunku bankowego Zamawiającego. c) W przypadku 
wnoszenia wadium w formie pieniężnej wpłaca się przelew na rachunek bankowy 
Zamawiającego tj.: BANK POLSKA KASA OPIEKI S.A. GRUPA PEKAO S.A. I O/ KATOWICE 
NR 85 1240 1330 1111 0000 2304 0700. d) Zamawiający informuje, że wadium należy 
dołączyć do oferty. e) Wadium będzie zwrócone w terminie i na warunkach wskazanych w art. 
98 ustawy PZP. f) W przypadku wadium wniesionego w pieniądzu Zamawiający zgodnie z art. 
98 ust. 4 ustawy PZP zwróci je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku 
bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia 
rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy 
wskazany przez Wykonawcę. g) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami zgodnie z 
art. 98 ust. 6 ustawy PZP. h) Wadium wnoszone w gwarancji bankowej lub gwarancji 
ubezpieczeniowej, winno być wystawione na druku wystawcy. Wyżej wymienione gwarancje 
powinny być sporządzone zgodnie z obowiązującym prawem i winny zawierać niżej 
wymienione elementy: - nazwę dającego zlecenie i adres jego siedziby, - nazwę postępowania 
na które zostaje złożone wadium, - nazwę Beneficjenta, - kwota wadium, która ma być 
zabezpieczona gwarancją, - zobowiązanie gwaranta do nieodwołalnego i bezwarunkowego 
zapłacenia kwoty wadium na pierwsze pisemne, doręczone przez zamawiającego żądanie 
zapłaty, - okres obowiązywania, - warunki wygaśnięcia, - okres gwarancji musi obejmować 
cały okres związania ofertą, - gwarancja musi być podpisana przez osoby/ę uprawnioną 
zgodnie z zasadami reprezentacji Gwaranta. 25.5. Zgodnie z art. 98 ust. 5 ustawy PZP, 
Zamawiający zwraca wadium wniesione w innej formie niż pieniądzu poprzez złożenie 
gwarantowi lub poręczycielowi oświadczenia o zwolnieniu wadium.
Lehota na prijímanie ponúk: 25/10/2024 08:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 90 Dni
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 25/10/2024 08:05:00 (UTC+2)
Miesto: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
Doplňujúce informácie: platformazakupowa.pl Informacje o osobach upoważnionych i 
procedurze otwarcia: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno
Mechanizmus financovania: ZGODNIE Z PROJEKTOWANYMI POSTANOWIENIAMI UMOWY

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizácia pre preskúmanie: Krajowa Izba Odwoławcza
Informácie o lehotách na preskúmanie: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę, w wyniku 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice


553979-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo 
w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi sią do Sądu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej" PZP.
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W 
KATOWICACH
Organizácia spracúvajúca ponuky: ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KATOWICACH

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KATOWICACH
Registračné číslo: 276303005
Poštová adresa: UL. LECHICKA 24
Mesto: KATOWICE
PSČ: 40-609
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Katowicki (PL22A)
Krajina: Poľsko
Kontaktné miesto: JUSTYNA CICHOCKA
E-mail: cichocka@zdw.katowice.pl
Telefón: +48327819188
Internetová adresa: https://zdw.katowice.pl/
Koncový bod výmeny informácií (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
Profil kupujúceho: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť
Organizácia spracúvajúca ponuky

ORG-0002
Úradný názov: Krajowa Izba Odwoławcza
Registračné číslo: 5262239325
Poštová adresa: UL. POSTĘPU 17a
Mesto: Warszawa
PSČ: 02-672
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Krajina: Poľsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefón: +48 224587801
Fax: +48 224587700
Internetová adresa: www.uzp.gov.pl
Koncový bod výmeny informácií (URL): www.uzp.gov.pl

mailto:cichocka@zdw.katowice.pl
https://zdw.katowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


553979-2024 Page 8/8

8.1.

Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania
Sprostredkovateľská organizácia

ORG-0000
Úradný názov: Publications Office of the European Union
Registračné číslo: PUBL
Mesto: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)
Krajina: Luxembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefón: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 51a83d14-df6c-4a32-ae2b-53110879c208  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 13/09/2024 11:28:51 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: poľština
Číslo uverejnenia oznámenia: 553979-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 180/2024
Dátum uverejnenia: 16/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

